Kjo éshté listé e vlerésimeve preliminare té projekieve qé kané aplikuar pér masen/nénmasén pérkatés. Lista finale e projekteve té
miratuara do té publikohet pas pérfundimit té afatit té ankesave dhe kontrollit té paré né terren.
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LISTA E VLERESIMIT TE APLIKIMEVE PER VITIN 2015

MASA 101 - Investimet né asetet fizike né ekonomité bujqésore

MASA 101.4.a Sektori Prodhimi i quméshtit nga lopét

+
3

L1SE
5.06205)

Numri Identifikues i L MDY s A
Nr. Fermerit (NIF) Emrii Projektit Komuna  |Rajoni Vlerssimi
1 1009107 Sektori i qumeshtit Kling Pejé 91/ piké
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore me = 7 ;
2] 1038465 infrastrukture perciellese Gjilan Gjilan 90 / piké
Ngrita e fermes per lq me infrastrukture percjellese dhe | . i it
3 1004037 i kanisem biilescre. Ferizaj Ferizaj 90 / piké
4 1029984 Re.r_m_vum :shta!]ns‘: ekzmtueise {ren?vmf i kulmit) dhe Btenders; Mitrovica 88 / pike
pajisie per prodimin e enrgjise se ripertritshme
5 1029037 Shtalle per lope qumeshtore Istog Pejé 88 / piké
6 1010294 Ndertum 1shtalles. se re per lope qumeshtore me Istog Peje 88 / piké
infrastruktur percjellsee
7 1001618 z:i;mm ishtalles dhe ndertimi i objekteve percjellese ne Pamenick Gilan 88 / pike
8 1025479 Projekti i renovimit dhe adaptmit te shtalles Istog, Pejé 88 / piké
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore me - o 5
9 1036046 Infrasbeukbue pepilie Kamenicé Gjilan 87 / piké
10 1037184 Ndefhml i shtalles per lope qumshtore me infrastruktur Kasisnics Gttt 86 / piké
percjelese
11 1003330 Zgjerimi i shtalles lope qumeshtore Istog Pejé 86 / piké
12 1026757 Sektori i qumeshtit Vushtrri Mitrovica 86 / piké
13 1012026 l.\lderlum ishtalles per lope qumeshtore me Koirioric el 85 / pike
infrastrukture percjellese
Ndertimi i stalles per lope qumeshtore me depo te plehut
14 1003839 organik dhe prodhim i energjise nga burimet e Istog Pejé 85 / piké
ripertritshme
15 1029983 Ndertimi i fermes dhe infrastruktures percjellese per lope Dragash Prisser 85/ pike
qumeshtore
16 1001964 NdeTtlml i st.a}lcs per lope qumesl}tore, depos se plehut Shtime Ferizaj 85/ pike
dhe instalimi i pajisjeve per energji solare
17 1020739 Sektori i qumeshtit Istog Pejé 84 / piké
18 1038796 Nderimi i shtalles se lopeve qumeshtore me Ferizaj Ferizaj 83 / piké
tafeartnilbaga db diani Al i
Ferma per 30 lopeve qumeshtore, depo e plehut me frope
19 1035068 septike, depo sillazhi, depo ushqim voluminoz dhe Ferizaj Ferizaj 83 / piké
mekanizem bujgesore
20 1005280 Pelnm.uesum i infrastruktures ne ferme dhe ndikimi ne Viti Gilan 83 / pike
mjedis
21 1004958 Ngrtija e shtalles per lope umeshtore Viti Gjilan 83 / pike
) 1036537 Ndertimi i sh‘ta!les me infrastrukture dhe sistern te Vit Giilan 83 / pike
mbyllur te mjeljes
23 1028425 Ndertimi i shtalles dhe infrastruktur ne shtalle Istog Peje 83 / piké
24 1040629 Ndertimi i shtalles me infrakstruktur komplete Skenderaj Mitrovica 83 / piké
25 1040432 Renovim i shtalles dhe mekanizem bujqesor Skenderaj Mitrovica 83 / piké
26 1013377 Revovim laktofirz dhe mekanizem Istog Pejéé 81 / piké
%7 1007426 Invesl.i.n.'let ne fermf per rflekar:izem bujgesor, ruajtjen ¢ Malisheve Prizren 80 / pike
qumshtit dh energjine e ripertritshme
Ndertimi i shtalles per lop qumeshtore mjeltore me depo
28 1038182 te koncentratit, infrastrukture percjellese, sisterni i Kling Pejé 80 / pike
mbyllur i mjeljes dhe prodhim efigent i enregjise elektrike
29 1035991 Ndefti.rni i shtalles me infrastrukture dhe mekanizem Pisahe Kosoid Prishtina 80 / pike
percjelles
30 1010837 Renovim i shtalles per lope qumeshtore me Pejé Pejé 80 / pike

infrastrukture percjellese




Ndertimi i shtalles me infrastrukture te brendshme,
ike, dhomes se qumeshtit, hangarti dhe et e ’
1023447 grnpeS_ septike, q 4 i i
" deponise se plehut me kapacitet te mjaftueshem per lope s e 80/ pike
qumeshtore sipas kritereve te aprovuara ng
32 1033181 Ndertimi i shtalles se lopeve qumeshtore Kacanik Ferizaj 80 / piké
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore me ’ : =
00406 B TiZre!
33 1 7 M Suhareké P n 80 / piké
1021126 mvestunc?t ne ekonomite bujgesore - prodhimaria e Ferizaj Ferizaj 80/ pike
qumeshtit
Renovimi i shtalles dhe infrastruktures ne shtalle dhe : I i
35 1008438 ndertimi i objeteve perciellese ne ferme Skenderaj Mitrovica 80 / piks
36| 1004980 Ferma e lopeve Gjilan Gjilan 80 / piké
37 1030387 Ndertimi i shtalles dhe infrastruktur Obiliq Prishtina 80 / piké
38 1005965 Sek i qumeshtit Prishting Prishtina 80/ piké
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore me : st
7 ¥
39 103840 nasioaliturepatapelisse Rahovec Prizren 78 / piké
Ndertimi i infrastruktures percjellese ne ferme dhe : _
40 1000500 nikiarimein biiiesor Istog Pejé 78 / piké
Shénim: Aplikantét nga Nr. 1 deri né Nr.40 konsiderohen pérfitues t& mundshém, bazuar né buxhetin e planifikuar pér kété nénmasé.
41 1039386 Renovim i shtalles sis. mbylljes i qumshtit etj... Gjakové Gjakova 78 / piké
42 1003501 Ndertimi i hangarit per ushqim Rahovec Prizren 78 / piké
43 1008167 Ndertimi i stalles se lopeve qumeshtore Kacanik Ferizaj 78 / piké
44 1012366 Renovimi,zgjerimi i shtalles dhe mek,bujq Lipjan Prishtina 78 / piké
45| 1023641 Renovim shtalle dhe mekanizem bujgesor Mitrovicé Mitrovica 78 / piké
46 1035461 P.ar.]a e shtalles se .g}(‘dhlt me infrastrukture dhe me Biiren ot 76 / pik
sisteme per energji solare
47, 1038712 Infrastrukture ne shtalle Suhareké Prizren 76 / piké
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore ,me depo te _—
i i plehut organik dhe dhome te qumeshtit bsiog e i i
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore,me depo te =
i HiEEe plehut organik dhe depo te sillazhit Istog Feft 75/ Pk
" Ndertimi i infrakstruktures te shtalles, hangari,deponi e - =
50 1004978 dhe objekte era Mitrovicé Mitrovica 75 / piké
51 1004727 Renovimi i shtalles per lop qumeshtore Lipjan Prishtina 75 [ piké
52 1040234 Makineri bujgesosre ne sektorin e qumeshtit Prishting Prishtina 75 / piké
53 1039750 Nd.ertlm ishtalles per lope qumeshtore dhe mekanizem Skenderaj Nitrovica 75 / pike
bujqesore
% Ndertimi i stalles se lopeve 20.4x10.4 dhe blerja e s . .
54 1035579 ickanizmit bujgesor Ferizaj Ferizaj 75 / piké
55 1001367 Edr::tmktum percjellese dhe furnizim me uji ne nivel Malishevé Prizren 74 / piks
56 1037526 Investimet ne asetet fizike qumesht Malishevé Prizren 74 / piké
57 1024515 Modernizimi i fermes per qumesht dhe mekanizem Fushe Kosové  |Prishtina 73 / piké
- Ngritja e fermes se re per lope qumshtore te races . N i
& i autoktone busha e dukagjinit gkt [ifoni d
59 1021597 Zg]ermll - renovim i shtalles se lopeve qumeshtore dhe Ferizaj Feioa] 73/ piké
mekanizem bujgesore
60| 1023682 Investimi ne mekanizem bujqesor ne sektorin e lavertaris | Decan Gjakova 73 / piké
61 1037892 Investime ne makineri dhe pajisje Viti Gjilan 72 / piké
62 1040459 Ndertimi i shtalles per Ig me infrastrukture percjellese  |Skenderaj Mitrovica 72 / piké
63 1023664 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Istog Pejé 72 / piké
Zbatimi i praktikave moderne ne ferme permes 1 5 - .
64 1025199 alanigmiE dhe Ak e e Malishevé Prizren 71 / piké
Renovimi i shtalles se lopeve me infrastrukture komplete,
65 1014166 hangar te ushqimit, grope septike , energji te Vushtrri Mitrovica 71 / piké
ripertritshme dhe mekanizem
66 1027283 Nd.ertum i shtalles me infrastrukture dhe pajisje Viti Gjilan 71/ pike
bujgesore
7 1039483 Ndertu.m i hangant te ushqimit dhe paisja me Decan Giakova 71/ piké
mekanizem bujgesor per ferme
’ Ndertimi i shtalles, dhoma e qumshtit, hangari, depone i
> " 71 ke
68| 1013127 plehut organik Istog Pejé / pi
69 1027765 Ndertimi i stalles per lope qumeshtore Suhareké Prizren 70 / piké
70| 1002349 Ndertimi i shtalles se lopeve qumeshtore Vushtrri Mitrovica 70 / piké
7 1029651 ngeTim: ishtalles per lope qu{-nes.hton.: me infrastrukture Podujevé Prishtina 70/ pike
percjellese dhe blerja e mekanizmit bujgesore
Renovimi dhe zgjerimi i shtalles,depini e plheut dhe g T e
70 / pik
72 1035263 ndertimit te hangarit Prishtiné Prishtina / piké
73 1022398 Avancimi i mekanizmit blegtoral ne ekonomine e fermes |Rahovec Prizren 68 / piké
74 1039372 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Kling Pejé 68 / piké
75 1009239 Traktor b%]qesor me mekanizem, mikser paisje per ftohje Kling Peje 68/ pike
te qumshtit
76 1034577 Investime ne makineri dhe pajisje bujqesore per lope Novobirdé Giilan 68 / pike
qumeshtore
77| 1009359 Prodhimi i qumeshtit Rahovec Prizren 68 / piké
. 1008037 [nfrash.'ukmre pe.r.qeile'se ne shtalle ekzistuese dhe Fetiza Fetizaj 68/ piké
mekanizem e paisje bujgesore




Ndertimi i objekteve percjellese ne ferm dhe mekanizem

79 1009523 bui Skenderaj Mitrovica 68 / piké
ujgesor

80| 1001236 Ndertimi i stalles se bagetive Malishevé Prizren 67 / piké

81 1012114 Rf‘edgl:]'};m Hukmateiikoleg perciiae e prallois Dragash Prizren 66 / piké

82 1036489 Prodhimi i qumeshtit Malishevé Prizren 66 / piké
Zgjerimi i shtalles ekzistuese sistemi i mbyllur i mjejles -

83 1008939 dhcuse gustishit Istog Peje 65 / piké

84, 1040660 Blerja e pajisieve bujgesore Shtime Ferizaj 65 / piké

85 101259 Ndertimi i shtalles dhoma e qumshtit Istog Pejé 65 / piké

86 1039676 Mekanizim Podujevé Prishtina 65 / piké

87| 1008043 Ndertimi i stalles per lop qumeshtore Prishting Prishtina 65 / piké

88 1028491 Investimi ne mekanizem dhe objekte percjellese per Dragaili Prizren 65 / pike
stallen e lopve qumeshtore ’
Ndertimi i objek jel

89 1008885 ertimi i objekteve percjellese ne shtalle dhe Pejé Peje 63/ piké
mekanizem

90 1004430 Ndertimi i stalles per lop qumeshtore Fushe Kosové __ |Prishtina 63 / piké
Infr: ki j i

a1 1007725 asb.'u ture pﬁ*rf:]elleg ne shtalen ekzistuese dhe Kaganik Fettzaj 62/ pike
mekanizeme pajisie bujgesore
Traktor bujqesor me mekanizem, ndertimi i dhomes se

92 1005317 qumshtit, sistemi i mbyllur i mjeljes dhe mulli me Istog Pejé 60 / piké
perzierese te koncentratit

03 1002455 Investimi ne.m.sle_mm e mjeljes dhe makineri bujqesore Gjakove Gjakova 60/ piké
per modernizimin e fermes se lopeve qumshtore

94/ 1001051 Zhvillimi i kapaciteteve bujqesore Prizren Prizren 59 / piké

95| 1013065 Mekanigem lope qumeshtore Pejié Pejé 57 / piké

96, 1040919 Renovimi i shtalles per lop qumeshtore Drenas Prishtina 57 / piké

97| 1000935 Investimi ne mekanizem bujqesor-blegtori Rahovec Prizren 56 / piké
Investimet ne makineri bujgesore dhe ne prodhim te - it

98 1040331 energibese Fipectrishme Pejé Pejé 53 / piké
Renovimi i mjeltores, sistemi i mbyllur i mjeljes,

99 1021744 investimet ne trajtimin e plehut , mekanizem bujgesore  |Prizren Prizren 51 / piké

dhe prodhimin e energjise se ripertritshme

Shénim: Aplikantét nga Nr. 41
pérfitues t& mundshém, bazuar

deri né Nr. 99 kané kaluar fazén e vlerdsimit administrativ, por pikét e fituara nuk jané t&

né# buxhetin e miratuar pér k&t# nénmasg.

mjaftueshme pér t'u kualifikuar si

Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore,rregullimi i

100 1005628 saliares;mfrastrilduzs perciellsse Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
101 1008820 Sistemni i mbyllur i mjeljes & laktofriz me kapacitet 1500 1 |Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
102 1008663 Ndertim i shtalles per lope qumshtore Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
103 1039095 Ndertimi i shtalles per lope qumshtore Degan Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
104 1028184 Blerja e mikserit tmr per fermen e lopeve qumshtore Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
Renovimi i shtalles dhe permiismi i infrastruktures duke
105 1029737 perfshire solaret depot e ushgimit, plehut dhe pajisje Kamenicé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
bujgesore
106 1011896 Npni e ahidhs siechkie penopliess pec ore Kamenicé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
qumshtore
107 1004086 Maartind { shitailes e infastrnkboe percielione pec kipe. ol Gilan Dokumentacioni i pakompletuar
qumshtore
108 1009811 Ndertim i shtalles Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
109) 1024564 Ndertim i shtalles Vushtrri Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
110 1000168 Shtalle per majmerine e gjedhit te qumshtit Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
111 1029745 s e Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
percjellse
112 1020405 / piké Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
113 1033606 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
114 1021356 Renowiudiisinales sdecipiblcbbiere peocelictecte. oy Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
stalle dhe mekanizem bujqesore
115 1022452 Mekanizem bujgesor Malishevi Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
116 1038391 Ndertim i shtalles per lope qumeshtore Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
117] 1040253 Ndertimi i fermes Malishevé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
118 1013382 Zgjerimi i shtalles infrastrukture percjellse Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
119 1027288 Ndertimi i fermes per lope qumeshtore Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
120 1007405 Renovimi i shtalles per lop quimeshtore Malishevé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
121 1012331 Renovimi i shtalles se lopve qumeshtore Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
122 1029931 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
123 1030956 Ndertimi i shtalles Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar




Modernizimi dhe shfrytezimi i energjive alternative ne

124 1040413 peEn Ferizaj Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar

125 1038294 Ndertimi i shtalles per lop qumeshtore Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakempletuar

126 1029688 Izg'r_ad.nja farme krava muzara za proizvodnju mlecnth Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
proizvoda lakto zupa

127 1010942 Zgjerimi i kapacitetit per prodhimin e qumeshtit Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

128 1021987 Ndertimi i shtalles per lop qumeshtore Malishevé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

129 1039165 Ndertimi i shtalles per lop qumeshtore Obiliq Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

130 1039785 Ndertimi i shtalles me objektet percjellese Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

131 1016880 Permisimi i infrastruktures ne ferme Degan Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar

132] 1006196 Mekanizim ne shtall Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
Ndertimi i stalles se re per lope qumeshtore me

133 1001831 infrastrukture percjellese, pajisje dhe mekanizem Ferizaj Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
bujgesore
Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore me

134 1022923 infrastrukture gropa septike dhe paisje per prodhimine |Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
enrgjise

135 1010410 Invesl?rf\('.t e a.r,'etet frzilene ehoriofnile bljgesore; Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

&kton i qumshtit

136 1040699 Ndertimi i shtalles Mitrovicé Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar

137 1039138 II*Jderl:m: bt P ape qumeding Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
infrastrukture percjellese

138 1036063 Inventarizimi i shtalles per blegtori Kamenicé Giilan Dokumentacioni i pakompletuar

139 1011499 Ngritja e shtalles se re Dragash Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

140 1029770 Shtalle per majmerine e gjethit te qumeshtit Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

141 1015221 Mdestiosl §hialles per loyie dinibistic S iotaattuais | op o,y Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
gropa septike dhe paisje per prodhimin e energjise

142 1014112 Zgjerimi i shtalles me infr.dhe mek bujqesor Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

143 1015368 Ndertimi i shtalles per lope qumshtore Kling Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

144 1010660 Ndertimi i fermes me infrastrukture percjellese Dragash Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

145 1030682 Ngritja e shtalles per lope qumeshtore Gjilan Gjilan Dokumeritacioni i pakompletuar

146 1012592 Furnizimi me mekanizem bujgesor Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

147 1035205 Prodhimi i qumeshtit nga lopet Kamenicé Gijilan Dokumentacioni i pakompletuar

148 1005041 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
Ndertimi i stalles se re per lope qumshtore sistem i lidhur

149 1038800 me dhome per qumsht dhe hangarin per ruajtjen e Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
ushgimit voluminoz

150 1012361 Ndertimi i stalles per lop qpumeshtore Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

151 1007267 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

152 1025413 T e D Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
sektori i qumshtit

153 Mungon NIF Ndemm.l m..fraks.truktures perelicese tem dhe DlewR et Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
e mekanizmit bujgesor

154] 1029329 Ndertimi i stalles per lop qumeshtore me infrastruktur  |Graganicé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
Ndertimi i hangarit per ushqim voluminoz, grop septike,

155 1020747 depo per sillazh, dhome qumeshti, energji te Vushtrri Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
ripertritshme dhe mekanizem bujgesor

156 1038725 e 1-shtal}.es Rése pe fope qrimesiiare s dhimit Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
e qumeshtit

157 1000717 Depo e plehut organik rrethoja dhe makineri Fushe Kosové  |Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

158 1003567 Ndertimi i stalles per lope qumeshtore Mamushé Prizren Dokumentacioni i pakempletuar

159 1015863 Ndertimi i stalles per lope qumeshtore Mamushé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
Renovimi i stalles per lope qumeshtore ne sistem te lire

160 1008726 nga sistemni i lidhur dhe ndertimi i nifrastruktures Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
percjellese

161 1005402 Ndertimi shtalles per lope qumeshtore Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

162 1001899 Lope qumeshtore Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

163 1031483 Sektori i qumeshtit Shtime Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar




164 1038816 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
Ndertimi i dhomes se qumeshtit dhe blerja e mekanizmit i - &

165 1007845 . 4 g Novobérdé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
te nevojshem per shtalle

166 1040942 Shtalle e lopeve Kaganik Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar

167| 1039382 Ndertimi i shtalles per kultivimin e lopeve qumeshtore  |Novobérdé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

168 1012724 Zgjerimii dhe modernizimi i shtalles Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
Investimet ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore - =W S —

169 1001913 e i Bt Shtime Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
sektori i qumeshtit

170 1006887 Investimi ne mekanizem bujgesor Fushe Kosové  |Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
Investime ne ndertimin e shtalles moderne me

171 1009515 infrastrukture te brendshem dhe deponise se plehut me  |Mitrovicé Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
kapacitet te mjaftueshem ne fermen e lopeve qumeshtore
Investime ne makineri dhe permiresim i infrastruktures . e ——

172 1006396 P P Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
ne ferme ( energiji e ripertriteshme)

173 1040067 Mekanizem Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

174 1022848 Ndertim) | shtallesper;ope:aumeshtore me ifasktrkiue Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
komplete

175 1019199 Mekanizem Novobérdé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

176, 1000211 Ndertimi i stalles dhe mekanizim per lop qumeshtore Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

177 1005469 Mekanizem Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

178 1040775 Ndertimi i fermes per lope qumeshtore Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar

179 1003061 Zgjerimi i kapaciteteve te fermes se lopeve qumeshtore Degan Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar

180 Mungon NIF Mekanizem Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

181 Mungon NIF Mekanizem Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar

182 1005979 Investime ne makineri per stale e lopeve gumeshtore Dragash Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

183 1028963 Ndertimi i stalles per lop qumeshtore Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakempletuar

184 1005972 Renovim i stalles se lopeve qumshtore Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

185 Mungon NIF Renoviml :.shtalles,. ndestiintiobiektevs parclallessine forme Vushtrri Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar

% dhe mekanizem bujgesore

186 1004364 RI’EFU"IITII infrastruktures percjellese ne ferme dhe mekanizim e S Dokumentaciond i pakompletuar
bujgesore

187 1023271 Modernizimi i fermes ne sektorin e qumeshtit Fushe Kosové Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

188 1002670 Shtimi i kapaciteteve prodhuese per qumesht dhe mishe Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

189 1006324 Renovimi | shtalles me infrastrukture Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

190 1021787 :’a":::r?;" pEEndersiminicishislles depesiseallshitdhe Malishevé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

191 1011421 Lope qumshtore Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

192 1021511 :::s::: neascteflakeine Ekanomi BUIqesoTe ekt Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar

193 1003535 Ndertlrnt | shtallesipirlope-dlimeshtane me Infrastrukiure Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompleluar
percjellese

194 1039673 Nde'rtirm J shta!les~per iF( meinfrestiukiure percieliesa dhe Vushtrri Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
blerja e mekanizmit bujgesore

195 1021239 Mekanizem dhe energji solare gropa septike Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

196 1040426 Medernizimi | shtalles per qumesht Malishevé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
Makineri bujgesore per kultivimin e bimeve foragjere ne i T

197 1009694 Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
kuader te fermes gumeshtore

198 1005566 Ndertimi i dhome se qumeshtit,mekanizem dhe energji solare |Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

199 1011224 Ndertimi i shtalles dhe mekanizem bujgesor Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

200 1002644 anEStll'l?le ne asetet fizike ne ekenomite bujgesore sektorii Peji Peji Dokumentacioni i pakompletuar
qumshtit

201 146345 Ndertimi i stalles per lop qumeshtore Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

202 1038167 Ndertimi i shtalles Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

203 Mungon NIF Shtalle per lope qumeshtore Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar

204 1007125 Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese te lopeve qumeshtore Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar

205 1001650 Ndetimi i fermes per lope qumshtore Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar




206, 1014986 Ndertimi i stalles per lop qumeshtore Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
207 1040315 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Kliné Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
Regullimi i infrastrukt ercjell tall jedh
208 1003464 ¥ struktiing:n paicjellese.ndistallen'e gledheve Dragash Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
gumeshtore
209 1029916 Investime ne asete fizike Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
210 1006845 Sektori | qumeshtit Fushe Kosové Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
3 imi i il trukt tall i dh
211 1009606 Ndertn:nl Vinfrastruktures ne stallen ekzlstuese dhe Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
mekanizem bujgesore
212 1012134 Ndertimi i shtalles me infrastrukture dhe gropa skeptike Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
213 1021838 Mekanizem bujqesor + hangar Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
214 1025116 Ndertimi i shtalles se re per lope qumeshtore Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
215 1012844 Sektori i qumshtit Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
216 1039040 X Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
217 1002486 Ekonomite bujgesore per prodhim te qumshtit Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
218 1040917 Ngritja e fermes per prodhimtarine Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
219 1005212 Sektori i qumeshtit-mekanizem Kliné Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
220 1023464 Shtalle per lope qumeshtore Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
221 1004384 Shtalle Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
222 1021578 Mekanizem bujgesor Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
223 1003467 Permisimi i infrastruktures ne ferme Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
224 1015847 Ndertimi i fermes per lope q Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
225 1012803 Zgjerimi shtalles Kling Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
226 1040631 Sektori | qumeshtit Drenas Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
227 1036246 Investimi ne dhome per paisje te grumbullimit te qumeshtit  |Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
Ndertimi i o ) i kt " A
228 1010247 i Fshitall=s per lope qumshiare, dhenfrestraktre Degan Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
percjellese
229 1009687 Zvoglimi | kostos se prodhimit Klingé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
230 1018011 0 Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
231 1027243 Ndertimi i shtalles per lope qumeshtore Prishtingé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
232| 1010843 Sektori i gumeshtit- lope qumeshtore Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
233 1009796 Sektori | gumshtit Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
Renovimi | infrastruk =
234 1040187 T i b lope qurme?htore e niastkiS Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
percjellese dhe blerja e mekanizmit bujgesor
235 1028973 Renovim i fermes se lopeve Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
236 1006356 Paisje bujqesore sektori i qumeshtit Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
237, 1010026 Ndertimi i shtalles per lope Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
238 Mungon NIF Qumesht Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
239 1012126 HeEaral Hrtrmatrokeibivs GeroiellEs= e e SRS ey Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

mjeteve dhe mekanizem bujgesore

Shénim: Aplikantét nga Nr. 100 deri né Nr. 239 nuk e kang kalua; fazén e vlerdsimit administrativ, pér shkak & dokumentacionit t& pakompletuar.

SQARIME TE RENDESISHME:

» Lista e publikuar éshté preliminare dhe nuk éshté finale. Lista finale e projekteve t& miratuara do té finalizohet dhe do té publikohet
pas pérfundimit t& afatit t& ankesave dhe pas kontrollit té paré né terren.

o Né kété fazé, perfitues té mundshém jané té gjithé ata aplikanté qé pas vlerésimit kané marré numrin mé t¢ larté t& pikéve dhe kané
plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhgzimit Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udh&zuesit pér Aplikantg.

s Né kité fazé, nuk jané pérfitues té mundshém aplikantét q& nuk kané marré pikét e mjaftueshme pér t'u konsideruar pérfitues té
mundshém, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété nénmasg. N& rastet kur aplikantét kané piké té barabarta, sipas Udhézimit
Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes né Bujgési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér
Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhgzuesit pér Aplikantg, pérparési né pérzgjedhje ka aplikanti gé ka aplikuar me herét.




* Aplikantét & nuk e kané kaluar fazén e vlerésimit administrativ jané té gjithé ata aplikanté qé nuk e kané dorézuar gjithe
dokumentacionin e kompletuar, sipas kérkesave t¢ Udhézimit Administrativ (MBPZHR)NTr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikants.

* Té gjithé aplikantét kané té drejtén e ankesés, t¢ cilén duhet ta dorézojné né formé té kérkesés pér rishqyrtim drejtuar Komisionit pér
Shqyrtimin e Ankesave.

* Afatiiankesave, né pajtim me nenet 33 dhe 34 t& Udhézimit Administrativ (MBPZHR)Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015 &shté 15 dité nga dita e marrjes sé vendimit (5 Qershor) dhe zgjaté deri ditén e Shtung, mé
20 Qershor, ora 16:00. Ankesat dorézohen né zyrat e Agjencisé pér Zhvillim e Bujqésisé (AZHB) né Prishting, rruga Nazmi Gafurri
(Rruga pér Gérmi, afér Gjimnazit Sami Frashéri).

* Aplikantét qé déshirojné té marrim mé shumé informata, mund t¢ drejtohen né zyrat ¢ AZHB, ¢do dité pune, si dhe té shtunave, nga
ora 10:00 deri né 12:00 dhe nga ora 13:00 deri né ora 15:00.



